
           

Motion till Tyresö Bordtennisklubbs årsmöte 2026 
  

Bakgrund: 
 
Vem ansvarar för kommunikation från styrelsen, och vad räknas som att någon för 
styrelsens talan? 
 
I vilka kanaler (mail, chattar, per telefon, sociala medier, sms m.m) förmedlas 
styrelsens beslut, som en medlem kan utgå från representerar hela styrelsen och 
inte en enskild styrelsemedlems personliga åsikter? 
 
Frågeställningen har aktualiserats under säsongen 25/26 då ett flertal 
kommunikationer till klubbens mail-adress, dit frågor hänvisas (info@tbtk.se), 
besvarats på ett oprofessionellt sätt av en styrelsemedlem.  
 
Syfte med motionen: 
 
Styrelsen behöver klargöra för medlemmarna på vilket sätt, och i vilka forum de 
kommunicerar. Det ska aldrig råda något tvivel för en medlem när det är en samlad 
styrelses åsikter som kommuniceras eller en enskild styrelsemedlems/persons åsikt. 
 
Förslag 

 
Styrelsen klargör hur och genom vilka styrelsemedlemmar de kommunicerar ut till 
klubbens medlemmar samt i vilka forum detta sker.  
 
För Årsmötet att ta ställning till: 

 

1. Jag föreslår att årsmötet ger styrelsen i uppdrag att tydligt redogöra för 

medlemmarna på vilket sätt, och i vilka kanaler, de kommunicerar styrelsens 

gemensamma talan.  

 

Jag yrkar på bifall till ovanstående. 

 

Nicklas Johansson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Styrelsen svar 

 

Det stämmer att det går att nå klubben och styrelsen genom flera olika kanaler. Den primära 

kanalen är klubbens infomail och den besvaras huvudsakligen av vår nyanställda kanslist 

men även av styrelsen vid behov. Styrelsen gör ibland större utskick och skriver då under 

med styrelsen. Om en enskild ledamot svarar på ett mail kan medlemen utgå från att det 

svaret inte har diskuterats inom styrelsen innan. Om medlemen önskar ett svar som hela 

styrelsen står bakom är det bara att skriva det i mailet. Medlemmen får dock vara beredd på 

att svaret då kan dröja ett tag eftersom det kan behöva handläggas av styrelsen innan svar 

kommer. 

 

Det är helt enkelt bara till det bättre att klargöra var kommunikationen sker. På hemsidan 

finns det en flik där kontaktuppgifter finns till samtliga styrelsemedlemmar och i övrigt 

hänvisas det till vår infomail. Att förtydliga detta anser vi bara vara bra. Styrelsen har 

ingenting att invända emot i yrkandet i sak, och yrkar på bifall till motionens yrkande. 

  


